- Hồ bơi: Thành BTCT, Ốp gạch men, mặt BTCT chống thấm, nền lát gạch 

men. Hệ thống lọc và xử lý nước. Diện tích: 29m. 

- Sảnh đón mái kính + khung sắt bảo vệ (1 bộ). Khung sắt bảo vệ (03 bộ). 

Giá khởi điểm để đưa ra bán đấu giá tài sản lần trước là: 25.155.365.400 

đồng (Hai mươi lăm tỷ một trăm năm mươi lăm triệu ba trăm sáu mươi lăm nghìn 

bốn trăm đồng). 

Mức giảm giá là 5% tương ứng với số tiền là: 1.257.768.270 đồng (Một tỷ 

hai trăm năm mươi bảy triệu bảy trăm sáu mươi tám nghìn hai trăm bảy mươi 

đồng).  

Giá khởi điểm để tiếp tục đưa tài sản ra bán đấu giá tài sản là: 

23.897.597.130 đồng (Hai mươi ba tỷ tám trăm chín mươi bảy triệu năm trăm 

chín mươi bảy nghìn một trăm ba mươi đồng).  

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;  

- Viện KSND Khu vực 1; 

- Kế toán nghiệp vụ;